
1

Besluit

Jaargang 2020
Nummer  
Onderwerp Vuurwerk in Zwolle 

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. ;

besluit:

In te stemmen met:
1. het effecturen van het nieuwe landelijk verbod op knalvuurwerk en vuurpijlen voor consumenten;
2. In aanvulling op het landelijk verbod te onderzoeken om op een aantal kwetsbare locaties een 

totaal vuurwerkverbod op te leggen tijdens de aankomende jaarwisseling;
3. In aanvulling op het landelijk verbod het educatieprogramma dit najaar op basisscholen voort te 

zetten in het kader van bewustwording.

Aldus besloten in de openbare vergadering van ….

de voorzitter, 

de griffier,


